şi adresate comitetului parochial din Petîrş, până la
terminul susindicat, să le subştearnă subscrisului proto
presbiter în Lipova (B. Lippa) precum şi cu observarea
§-îui 18 din Regulamentul pentru parochii, în vre-o Du
minecă ori sărbătoare, să se presenteze în S-ta biserică
din Petîrş, pentru a-şi arăta desteritatea în cele rituale.

P e t î r ş , la 7/20 Oct. 1901.
Comitetul parochial.

In conţelegere cu mine : VOICU HAMSEA, protopresbiter.
—•—

Nepresent0*du-8e nici un recurent la primul con
curs, pe basa decisului Ven. Consister Nr. 2613 ex.